1185	23	6	9	35	22	14	22	6
------	----	---	---	----	----	----	----	---

IX. AGEMON, annis XVI.

1186	24	7	10	1	23	15	23	7
1187	25	8	11	2	24	16	24	8
1188	26	9	12	3	25	17	25	9
1189	27	10	13	4	26	18	26	10
1190	28	11	14	5	27	19	27	11
1191	29	12	15	6	28	20	28	12

XII. AZARIAS,
qui et Ozias, annis LII.

1192	1	13	16	7	29	1	29	1
------	---	----	----	---	----	---	----	---

xxiii. dynastia.
I. PETUBAS, annis XXVI.

1193	2	14	17	8	30	2	30	1
1194	3	15	18	9	31	3	31	2
1195	4	16	19	10	32	4	32	3
1196	5	17	20	11	33	5	33	4

Lycurgus La-
cedæmoniis jura
componit.

Thespieo Aiphronis filio Athenis regnante, Assyriorum imperium deletum est.

Usque ad id tempus fuisse reges Assyriorum historia refert. Et fiunt simul anni MCXCVII. Omnes autem anni regni Assyriorum a primo anno Nini suppatur MCCXL.

Arbaces Medus, Assyriorum imperio destruto, regnum in Medos transtulit: et interim sine principibus res agebatur, usque ad Dejocem, qui et Assyriorum regnavit, regem Medorum. In medio autem tempore Chaldaei proprie prævalebant: quorum separate quædam regum successiones feruntur. Reliquas autem gentes propriis regibus utebantur.

Alter. Temporibus istis Assyri sine auctore (rectore) fuerunt, quia Arbaces Medus, deposito regno eorum, ad suum reversus est. Postea autem Dejoces Medorum regnum ipsis conjunxit; magis autem Assyrios ad suum regnum recepit. Sed interim actus proprie feruntur Assyriorum, et quod reges interim levaverunt.

HEBR. CORINTH. LACED. ATHEN. LATIN. AEGYPT.

Abra- mus	Jud. Azarias	Isr. Hiero- boamus	Agemon	Teleclus	Thes- pieus	Aventi- nus	xxiii
						dynastia.	Petubas

1197	6	18	12	34	6	34	5
------	---	----	----	----	---	----	---

1198	7	19	13	35	7	35	6
------	---	----	----	----	---	----	---

1199	8	20	14	36	8	36	7
------	---	----	----	----	---	----	---

1200	9	21	15	37	9	37	8
------	---	----	----	----	---	----	---

Aventinus Are-
muli superioris re-
gis major filius in
eo monte, qui
nunc pars Urbis
est, mortuus ac se-
pultus æternum lo-
co vocabulum de-
dit.

XIV. PROCAS SIL-
VIUS, an. XXI.

Phidon apud Ar-
givos mensuras et
pondera primus
invenit (al. insti-
tuit).

1201	10	22	16	38	10	1	9
------	----	----	----	----	----	---	---

1202	11	23	1	39	11	2	10
------	----	----	---	----	----	---	----

1203	12	24	2	40	12	3	11
------	----	----	---	----	----	---	----

HEBR. MACED. CORINTH. LACED. ATHEN. LATIN. AEGYPT.

Abra- hamus	Jud. Azarias	Isr. Hiero- boamus	Caro- xander	Ale- menes	The- spieus	Procas	xxiii
						dynast.	Petu- bas

1204	13	25	4	3	1	13	4	12
------	----	----	---	---	---	----	---	----